BAC A BANK

NGÂN HÀNG

THƯƠNG MẠI CỎ PHÀN BẮC Á

só: 643./2025/TB-BAC A BANK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 05 tháng 09. năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỎI

SÓ LƯỢNG CỎ PHIỀU CÓ QUYÈN BIÊU QUYÉT ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên tổ chứC: NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỎ PHÀN BÁC Á

Mã chứng khoán: BAВ

Địa chỉ trụ sở chính: Số 117 đường Quang Trung, phường Thành Vinh, tỉnh Nghệ
An.

Căn cứ Báo cáo kết quả đợt chào bán cổ phiếu ra công chúng cho cỗ đông hiện
hữu của Ngân hàng thương mại cỗ phần Bắc Á số: 642/2025/BC-BAC A BANK

ngày 05/09/2025, Ngân hàng thương mại cổ phần Bắc Á thông báo thay đổi số
lượng cỗ phiếu có quyền biễu quyết đang lưu hành như sau:

2900325

D.N
:2

NGÂN HÀ.
6 THUƠNG

CỔ PHẦ

BẮC A
đổi

10.032.190.520.000

STT Nội dung Trước khi thay đổi Thay đổi Sau khi thay

1
Vốn điều lệ

(đồng)
9.580.218.430.000 451.972.090.000

2 Tổng số cổ
phiếu

958.021.843 45.197.209 1.003.219.052

3
Số lượng cỗ
phiếu quỹ

0 0 이

☑NH NGHE

4

5

Số lượng cổ
phiếu có quyền

biễu quyết đang
lưu hành

Số lượng cổ
phiếu ưu

đãi/khác (nều

có)

958.021.843 45.197.209 1.003.219.052

이 이 0

Lý do thay đổi: Chào bán thêm cỗ phiếu ra công chúng cho cổ đông hiện hữu.

Ngân hàng TMCP Bắc Á cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của

nội dung thông báo này ny

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- VP HĐQT;

- Lưu: HС, РС.

NGÂN HÀNG TMCP BẮC Á

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
TONG GIÁM ĐÓC

M
.
S
.
T
. NGÂN HÀNG

l

e

*BAC A
That Hrong

26-C.T.C.P

AN

		2025-09-05T14:28:31+0700